
JOSLA Fitpark s.r.o., Hviezdoslavova  81/12, 405 02 Děčín www.joslafitpark.com 

Cenová nabídka, barevnost zelená + šedá 

31.8.2018 Mnichovo Hradiště  

DIČ: CZ28706480  

Poř.č. Označení  
pol. položky Položka Cena jednotková 

měrná 
jednotka počet celkem DPH včetně DPH 

1 OF2 Dvojkombinace - Twist + surf kombi 22 810.00 Kč ks 1 22 810.00 Kč 4 790.10 Kč 27 600.10 Kč 

2 OF2 Brusle 20 470.00 Kč ks 1 20 470.00 Kč 4 298.70 Kč 24 768.70 Kč 

  
Celkem fitness prvky 

   
43 280.00 Kč 9 088.80 Kč 52 368.80 Kč 

3 
 

dopadová plocha (2x ovál) 3 850.00 Kč ks 2 7 700.00 Kč 1 617.00 Kč 9 317.00 Kč 

4 
 

pochozí plocha - mulč. Kůra (workout) 3 500.00 Kč ks 1 3 500.00 Kč 735.00 Kč 4 235.00 Kč 

5 
 

doprava 5 000.00 Kč soubor 1 5 000.00 Kč 1 050.00 Kč 6 050.00 Kč 

6 
 

montáž 10 500.00 Kč soubor 1 10 500.00 Kč 2 205.00 Kč 12 705.00 Kč 

  

Celkem dodávka a montáž 

   

69 980.00 Kč 14 695.80 Kč 84 675.80 Kč 

Za JOSLA Fitpark s.r.o. 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

• Stroje jsou navrženy s ohledem na cílové skupiny v optimální skladbě tak, aby byla zachována co největší možná variabilita cvičení a kombinací 

cviků mohlo být dosaženo procvičení všech svalových partií těla.  

• Cvičení lze provádět samostatně - bez specializovaného trenéra – stroje jsou určeny pro veřejná prostranství a využívat je mohou všechny 

věkové kategorie, jejich používání je jednoduché a intuitivní, u strojů jsou umístěny návody a pokyny ke cvičení ve formě samolep, stezka může 

být doplněna infotabulemi s podrobnými návody k užívání strojů a s doporučenými sestavami cvičení pro uživatele dle věkových kategorií. 

 TECHNICKÉ INFORMACE 

Outdoorové cvičební stroje jsou určeny k instalaci především na veřejná prostranství a proto jsou vyrobeny z velmi kvalitního a robustního materiálu, který 

výrobkům zajišťuje nejvyšší ochranu před mechanickým poškozením, korozí, klimatickými vlivy a v neposlední řadě vynikající ochranu před vandaly. Stroje 

jsou pevně kotveny do terénu pomocí betonových patek s kovovou základnou. 

• Stroje jsou vyrobeny z karbonové oceli typu Q215 a Q235 o síle 3,5 mm a s ochranou proti korozi technologií práškového lakování – 

komaxitem s ochrannou proti UV záření. 

• Výrobky jsou certifikovány a splňují příslušné normy EN, od 1. 1. 2016 je v platnosti nová EN 16630 pro Trvale instalové venkovní 

fitness zařízení (zahrnuje i prvky typu Workout).  

• Cvičební stroje jsou určeny uživatelům s minimální výškou 140 cm, a jsou doporučovány jako vhodná pohybová cvičební a rehabilitační aktivita 
i pro seniory. 

 TERMÍN DODÁNÍ A DOBA REALIZACE 

• Možný termín zahájení prací: dle dohody – 2-6 týdnů 

• Doba dodání a realizace: dle dohody, od zahájení stavby 10 dnů  

  

POSKYTOVANÉ ZÁRUKY 

• 60 měsíců na vady materiálu nebo výrobní vady pozinkovaných součástí 

• 24 měsíců na vady materiálu lakovaných kovových součástí 

• 24 měsíců na funkční poruchy způsobené vadami materiálu nebo výrobními vadami pohyblivých plastových a kovových součástí 

• 24 měsíců na dílo 

    

OBSAH CENOVÉ ROZVAHY A DODÁVKY   

• Smontované cvičební stroje, kotvící materiál – ocelové kotvy do betonu + kotvící šrouby 

• Informační samolepy na stroje se základními cvičebními a bezpečnostními pokyny  

• Doprava strojů a kotvícího materiálu na místo stavby  

• Výkopové a přípravné práce 

• Betonáž a příprava betonových základových patek s ocelovou kotvou (včetně betonu) 

• Konečná instalace a montáž strojů 

• Základní úprava povrchu po výkopových pracích kolem strojů (zahrnutí zeminou, srovnání terénu do původní podoby), v ceně není zahrnuta 

likvidace výkopků (odvoz a skládkovné). 



 

Twist/surf, pro 2 osoby 

 Kombinovaný cvičební stroj k procvičování dolních končetin, pasu a pánve 

5 . Brusle, pro 1 osobu 

 cvičební stroj k procvičování a posilování dolních končetin a hýžďových svalů 


